

# NABÍDKOVÝ LIST: 1202/22 [21.07.2022]

<b>Dodavatel:</b> Koberce Strnad Lišov s.r.o. 5. května 17/129 37372 Lišov  Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444 E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz		<b>Odběratel:</b> \SOŠ veterinární,mechanizační a zahradnická Rudolfovská tř. 458/92 37001 České Budějovice  Dodací adresa: Rudolfovská tř. 458/92 37216 České Budějovice  Tel: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]	
IČ: 11792485	DIČ: CZ11792485	IČ: 60075911	DIČ: CZ60075911
Datum vystavení dokladu: 21.07.2022		Termín dodání: co nejdříve	

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
UZIN NC118 1kg - správk.hmota	20,000	kg	50,00	60,50	21%	1 000,00	210,00	1 210,00
OPRAVA PODLAH	1,500	hod	400,00	484,00	21%	600,00	126,00	726,00
ARTURO EP 6500/6900 10kg Epox.pen.2K	1,000	ks	5 530,00	6 691,30	21%	5 530,00	1 161,30	6 691,30
ARTURO EP 6500/6900 2,5kg Epox.pen.2K	2,000	ks	1 597,50	1 932,98	21%	3 195,00	670,95	3 865,95
Křemičitý písek kg	120,000	kg	9,00	10,89	21%	1 080,00	226,80	1 306,80
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	59,600	m2	110,00	133,10	21%	6 556,00	1 376,76	7 932,76
CERESIT AS1 Rapid 1kg - stěrka	575,000	kg	32,00	38,72	21%	18 400,00	3 864,00	22 264,00
2301 DYNAMIK A 608x608x1.7mm <bez určení>	64,575	m2	478,00	578,38	21%	30 866,85	6 482,04	37 348,89
CERESIT UK400 1kg - lepidlo	22,000	kg	98,00	118,58	21%	2 156,00	452,76	2 608,76
CELOPL.LEPENÍ ANTIST.+SVAR	59,600	m2	130,00	157,30	21%	7 748,00	1 627,08	9 375,08
ŠŤŮRA PVC průměr 4mm bm <bez určení>	220,000	bm	6,00	7,26	21%	1 320,00	277,20	1 597,20
SOKL PVC c.h.1363 <bez určení>	37,000	bm	15,70	19,00	21%	580,90	121,99	702,89
MONTÁŽ SOKLU-PVC přivaření	36,000	bm	30,00	36,30	21%	1 080,00	226,80	1 306,80
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		800,00	968,00	21%	800,00	168,00	968,00
MANIPULACE	3,000		500,00	605,00	21%	1 500,00	315,00	1 815,00
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	105,000	km	8,00	9,68	21%	840,00	176,40	1 016,40
Součet bez slevy						83 252,75	17 483,08	
Sleva 5%						-4 162,64	-874,16	-5 036,80
<b>Celkový součet</b>						<b>79 090,11</b>	<b>16 608,92</b>	

CELKEM BEZ DPH:	79 090,11
CELKEM S DPH [Kč]:	95 699,03

Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C  
 RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Vyřizoval: Pavel Strnad (+420 602 669 516, pavel@koberce-strnad.cz)